



# AKTIVITET: BIBELNS MÅNAD

I Peru anses september vara "el mes de la Biblia", alltså "Bibelns månad". Den 30 september är nämligen San Jerónimos (Hieronymus) dag. Han var en man som dedikerade sitt liv till att förstå och översätta Bibeln till latin. Församlingen i Las Brisas firade med lekar och aktiviteter i parken bakom kyrkan. Tanken var att alla som befann sig där fick vara med och lära sig från Bibeln på ett roligt sätt. Här under kan du se några av lekarna de hade. Kanske ni också vill leka?

## LEK 1: BIBELVERSTAFETT

**Material:** Diverse saker till hinderbana t.ex. däck att hoppa igenom, bollar att kasta i en hink, stolar att springa emellan... här är det bara att använda sin fantasi! Tips för lite äldre åldrar: ta två plastmuggar och tejpa fast dem i botten. Alla har en tömd ballong och passar dubbelmuggarna genom att blåsa upp ballongerna. Se bilden:



**Hur?** Gör en hinderbana och två lag. Två åt gången från varje lag tävlar fram till en bibel. Innan de börjar ska laget få en bibelvers att slå upp. Laget får ett poäng om de slår upp och läser den efterfrågade versen först varje gång någon har genomfört hinderbanan. När en person har genomfört hinderbanan och de har läst upp bibelversen, är det två nya personer från vardera lag som tävlar.

## LEK 2: BIBELBÖCKERNA

**Material:** En tavla med "Gamla testamentet" och en tavla "Nya testamentet" på var sin sida. Två uppsättningar av alla 66 böcker i Bibeln.

- Gamla testamentet är uppdelat i historiska, poetiska, stora profeterna, små profeterna.
- Nya testamentet är uppdelat i kyrkohistoriska, Paulus brev och allmänna brev.

Exempel på uppgifter: "Sätt de 7 poetiska böcker i ordning" eller "Kommer de historiska böckerna eller de profeterna böckerna först i Gamla testamentet?"

**Hur?** Grupperna tävlar om att lägga ut böckerna i Bibeln i rätt ordning efter att ledaren har efterfrågat en viss gruppering. Ni kan använda grupperingarna ovan eller forma egna frågor/grupperingar.

## LEK 3: BIBELSMUGGLING

**Material:** Pappersbiblar (man klipper ut små rektanglar, viker dem och skriver "Bibel" på framsidan) och pengar i form av pärlor eller knappar. Gärna en större yta (gymnasal eller utomhus) men kan funka i klassrum.

**Hur?** Detta är en variant av leken "tagen". Det finns två "baser". Den ena basen är där man har pengarna och den andra basen är där man har biblar. Man får pengar att börja med, sedan springer man till andra sidan för att köpa en Bibel och ta den tillbaka till andra sidan. Där kan man sälja Bibeln för mer pengar. Det finns "polis" (vuxna eller ledare) i mitten som tar de som springer och frågar vad de gör. De får då dela evangeliet med polisen. Polisen kan välja att släppa personen fri och ta emot evangeliet eller slänga personen in i fängelset. För att det inte ska bli för tråkigt i fängelset, kan de som leker befria folk genom att ge dem en bibel eller betala vakten 2 pengar. Det är ett bra sätt att lära barnen om att i vissa länder har man inte rätt till att ha en Bibel och att få öva på att dela evangeliet med polisen.

Det var många som kom och var med på aktiviteterna!

